Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2022

Pos

Pos

ONO U WN P

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Celli Magenta
Cecchini Vittoria

Atleta

Pastore Sofia
Amarante Anna
Ghezilli Agnase
Pilato Anita
Ferrari Gloria
Gallani Adele
Conte Cecilia
Battistini Bianca
Canneti Nicole
Pulci Viola
Liman Jola Cadri Jing
Carboni Marta
Lepore Emilia
Capelluto Gaia
Russo Sophie
Lerci Emma
Neri Margherita
Carlini Alice

Atleta

Celli Blu

Diaco Marco
Muca Enea
Zhang Kaixin
Pancaldi Christian
Ortiz Samuel
Buglione Federico
Marzi Federico
Marchetti Lorenzo

Atleta

Caffaggi Orlando Carlo
Ingrosso Davide
Pizzirani Matias
Pellegrini Riccardo
Fusi Pecci Francesco
Falsini Amedeo
Giovanelli Riccardo
Fersini Gabriele
Balocco Edoardo
Luppi Yuan Wang
Silani Matteo

Hoxha Arden
Gaiasse Sadri
lannelli Andrea
Abbrescia Tommaso
Picchio Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Femmine

Anno Societa

ITA 2015 President Bologna
ITA 2015 President Bologna

50 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014

Libertas Nuoto Novara ASD
Libertas Nuoto Novara ASD
Rari Nantes Romagna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Libertas Nuoto Novara ASD
Rari Nantes Romagna
President Bologna

Rari Nantes Romagna

Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Rari Nantes Perugia
Rari Nantes Romagna

Libertas Nuoto Novara ASD
President Bologna

Libertas Nuoto Novara ASD
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Comunale Riccione
President Bologna

Polisportiva Comunale Riccione

50 Dorso Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

President Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna
President Bologna
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna
President Bologna
President Bologna
Polisportiva Comunale Riccione

50 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Libertas Nuoto Novara ASD
Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Nuoto Novara ASD
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Nuoto Novara ASD
President Bologna

President Bologna

President Bologna

President Bologna

President Bologna

Libertas Nuoto Novara ASD
Libertas Rari Nantes Perugia

67° Campionati Nazionali Libertas Di Nuoto (Riccione) - 4° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'00"91
01'05"20

Tempo

00'46"71
00'48"91
00'49"07
00'49"15
00'49"68
00'50"24
00'50"49
00'51"24
00'51"24
00'51"40
00'51"89
00'52"22
00'52"27
00'55"35
00'59"56
01'02"14
01'03"64
01'09"07

Tempo

00'46"77
00'47"01
00'49"97
00'52"25
00'54"63
00'54"79
01'03"70
01'04"33
01'05"10

Tempo

00'38"74
00'41"64
00'42"36
00'42"60
00'43"23
00'43"41
00'43"64
00'44"67
00'47"30
00'47"93
00'50"22
00'50"28
00'50"86
00'51"45
00'52"38
00'52"56

Q

Derojece
O

Pti

86
70

Pti

192
167
166
165
160
154
152
145
145
144
140
137
137
115

92

81

76

59

Pti

131
129
108
94
82
81
52
50
48

Pti

231
186
177
174
166
164
162
151
127
122
106
106
102

98

93

92
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2022

17
18
19
20
21
22
23
24

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Pos

~No o~ WNBE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Camerani Jacopo
Zugarini Edoardo
Camele Lorenzo
Campi Edoardo
Schiro' Davide
Davydenko Oleg
Alessandri Fabio Evan
Denicolo' Massimo

Atleta

Fancello Erika
Bastianelli Marta
Del Monte Asia
Morganti Michelle
Nucciarelli Chiara
Mulateri Gaia
Forti Amelia
Odorici Agnese
Baldarelli Chiara
Rondoni Alice
Galli Anna
Barzanti Giulia
Mencaroni Giulia
Caputo Elena

Atleta

Carloni Maria Elena
Lopez Sofia
Ravaioli Sofia
Pedulli Martina
Carta Francesca
Sonato Sofia
Cepollina Camilla

Atleta

Rigazio Riccardo
Sfodera Gabriele
Totti Luca

Fei Giovanni
Bistoni Mattia
Pozzoni Lorenzo
Biagetti Giuseppe
Congedo Davide
Mitrini Daniel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013

Rari Nantes Romagna

Libertas Rari Nantes Perugia
President Bologna

President Bologna

President Bologna

Libertas Nuoto Novara ASD
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Comunale Riccione

50 Rana JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007

Libertas Rari Nantes Perugia
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Rari Nantes Perugia
President Bologna

Rari Nantes Romagna
President Bologna

Polisportiva Comunale Riccione
Rari Nantes Romagna

Libertas Rari Nantes Perugia
Rari Nantes Romagna

Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Nuoto Novara ASD

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2004
2004
2006
2005

Polisportiva Comunale Riccione
President Bologna

Rari Nantes Romagna

Rari Nantes Romagna

Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Nuoto Novara ASD
Libertas Nuoto Novara ASD

50 Rana JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005

Libertas Nuoto Novara ASD
Libertas Rari Nantes Perugia
Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Rari Nantes Perugia
Libertas Nuoto Novara ASD
Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Rari Nantes Perugia
Rari Nantes Romagna

67° Campionati Nazionali Libertas Di Nuoto (Riccione) - 4° Giornata

EIDV%NI

00'52"81
00'53"38
00'53"42
00'54"89
00'55"38
00'55"44
00'56"89
01'00"10

Tempo

00'34"55
00'36"19
00'36"95
00'39"37
00'39"39
00'39"69
00'40"24
00'40"33
00'40"48
00'40"62
00'40"85
00'43"62
00'45"63
00'50"54

Tempo

00'37"09
00'38"05
00'38"30
00'39"48
00'43"25
00'50"82
00'58"58

Tempo

00'30"60
00'30"84
00'31"53
00'32"17
00'32"57
00'32"83
00'32"96
00'33"49
00'34"00

Q

Derojece
O

91
88
88
81
79
79
73
62

Pti

609
530
498
412
411
402
386
383
379
375
369
303
264
194

Pti

492
456
447
408
310
191
125

Pti

609
595
557
524
505
493
488
465
444
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2022

Pos

Pos

POO~NOUIA,WNE

Pos

Ok, WNPE

Pos

Pos

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 Polisportiva Comunale Riccione
ITA 2001 Rari Nantes Romagna

Atleta

Falasconi Gioele
Penasa Pietro

200 Misti JUNIORES Femmine

Atleta Anno Societa

Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD
Galli Ambra ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione
Bastianelli Marta ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione
Del Monte Asia ITA 2008 Polisportiva Comunale Riccione
Parra Federica ITA 2007 Libertas Rari Nantes Perugia
De Carolis Anna ITA 2007 Rari Nantes Romagna

Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Comunale Riccione
Ravenna Paola ITA 2008 President Bologna

Di Stefano Giorgia ITA 2008 Libertas Rari Nantes Perugia
Roscini Giulia ITA 2008 Libertas Rari Nantes Perugia

200 Misti JUNIORES Maschi

Atleta Anno Societa

Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD
Governatorini Tiziano ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia
Caligiana Matteo Valentino ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia
Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Comunale Riccione
Semprini Riccardo ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione
Biagetti Giuseppe ITA 2005 Polisportiva Comunale Riccione

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Societa

Rari Nantes Romagna

(Gallani Adele, Zoli Aurora, Camillini Sofia, Liman Jola Cadri Jing)
Polisportiva Comunale Riccione

(Broghesi Asia, Arduini Maria Vittoria, Gasperoni Anna, Russo Sophie)
Libertas Nuoto Novara ASD

(Amarante Anna, Riviera Sara, Carboni Marta, Capelluto Gaia)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Societa

President Bologna

(Stanzani Federico, Lugli Lorenzo, Battistini Pietro, Falsini Amedeo)
Libertas Nuoto Novara ASD

(Ingrosso Davide, Pellegrini Riccardo, Gilardoni Alberto, Balocco Edoardo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

67° Campionati Nazionali Libertas Di Nuoto (Riccione) - 4° Giornata /o\

Derojece
O

EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'32"34 516
00'33"92 447
Tempo Pti
02'27"56 624
02'36"35 524
02'39"22 497
02'39"54 494
02'39"58 493
02'42"10 470
02'43"57 458
02'47"42 427
02'47"51 426
02'47"89 423
Tempo Pti
02'16"19 586
02'19"78 542
02'23"86 497
022791 457
02'28"00 457
02'29"58 442
Tempo Pti
03'21"43

03'30"50

03'46"29

Tempo Pti
02'45"92

03'01"94
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2022

Pos

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Societa

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD

(Marchi Alice, Nannini Greta, Rinaldi Sofia, Pilato Sofia)
Libertas Rari Nantes Perugia

(Rossi Giulia, Cocchieri Isabella, Pecci Erminia, Galli Giulia)
Rari Nantes Romagna

(Morigi Lucrezia, Baldari Cecilia, Zattini Chiara, Pizzamus Mireya)
President Bologna

(Calzolari Gaia, Docimo Patrizia, Lizzo Adelaide, Serra Anita)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Societa

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD

(Paolucci Matteo, Fusi Pecci Tommaso, Di Salvo Davide, Zambelli Arturo)
Polisportiva Comunale Riccione

(Dugi Alvin, Monti Filippo, Menini laconi Francesco, Lippo Niccolo')

President Bologna
(Puzo Andrea Ochieng, Chortani Ahmed, Nicoletti Carlo Alberto, Salomone Edoardo)

Rari Nantes Romagna
(Pedulli Nicolo', Battaglia Alberto, Berardi Leonardo, Dalmonte Diego)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Societa

Libertas Rari Nantes Perugia

(Rosini Matilde, Fiacca Livia, Mariani Lavinia, Baldella Chiara)
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD

(Galeazzi Beatrice, Lena Sofia, Resca Lucrezia, Baroni Emma)
President Bologna

(Ortensi Emily, Biancuzzo Anna, Girotti Chiara, Salomone Greta)

Libertas Nuoto Novara ASD

(Capozza Sofia, Lenaz Valentina, Riviera Martina, Scappatura Giulia Maria)

4x50 Stile Libero RAGAZZ| Maschi

Societa
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD

(Golinelli Alessandro, Santamaria Giacomo, Morosan Luca, Xhafa Nicolo')
Libertas Rari Nantes Perugia
(Boldrini Edoardo, Boto Alessandro, Liscio Tommaso, Cesari Cesaretti Lorenzo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

67° Campionati Nazionali Libertas Di Nuoto (Riccione) - 4° Giornata

EIDV%NI

Tempo
02'22"72

02'32"84
02'35"43

02'37"90

Tempo
02'18"96

02'20"28
02'20"43

02'27"99

Tempo
02'03"73

02'08"74
02'12"69

02'43"10

Tempo
01'46"94

02'01"18

Q

Derojece
OO

Pti

Pti

Pti

Pti
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/o\ I 67° Campionati Nazionali Libertas Di Nuoto (Riccione) - 4° Giornata /o\

OpPreojecs= Opreojecs
Oy o

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/11/2022 EIDV%NI

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Societa Tempo Pti
1 Libertas Rari Nantes Perugia 01'56"79
(Galli Emanuele, Fancello Erika, Chabat Luna Maria, Sfodera Gabriele)
2 Polisportiva Comunale Riccione 01'57"53
(Frisoni Vanessa, Falasconi Gioele, Gardini Gabriel, Frisoni Sara)
3 Rari Nantes Romagna 02'07"24

(Pedulli Martina, Penasa Pietro, Gatta Diego, Ravaioli Sofia)
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